永康市高校毕业生就业补贴公示
（批次：202202）

根据金华市人力资源和社会保障局关于印发《<金华市人民政府关于做好当前和今后一段时期就业创业工作的实施意见>及<金华市人民政府关于做好当前和今后一个时期促进就业工作的实施意见>相关政策操作办法》（金人社发〔2019〕48号）的通知，经永康市就业服务中心审核，现将高校毕业生就业补贴名单（共14人，共42000元，肆万贰仟元整）公示如下。
公示时间：2022年2月23日至2022年3月3日。公示期间有异议的，请及时向永康市就业服务中心反馈。
	高校毕业生就业补贴公示名单

	序号
	姓名
	身份证号
	补贴金额
	备注

	1
	俞晓娅
	330722********3628
	3000

	2
	高芝芝
	330722********5725
	3000

	3
	付梓萱
	360721********1625
	3000

	4
	方春阳
	330722********0016
	3000

	5
	黄滢霏
	330722********0345
	3000

	6
	郭强
	532127********0314
	3000

	7
	欧萍
	342201********5943
	3000

	8
	杨靓
	330723********3289
	3000

	9
	胡子扬
	330722********5918
	3000

	10
	朱春冻
	330722********5324
	3000

	11
	柳茁颖
	330784********8247
	3000

	12
	楼校楠
	330722********7112
	3000

	13
	贾霞霞
	622822********392X
	3000

	14
	何帅
	[bookmark: _GoBack]330722********2849
	3000

 咨询电话：87173142     监督电话：87173103
           永康市就业服务中心
     2022年2月23日